﴿تِلْكَ حُدُودُ اللَّهِ فَلَا تَعْتَدُوهَا وَمَنْ يَتَعَدَّ حُدُودَ اللَّهِ فَأُولَئِكَ هُمُ الظَّالِمُونَ﴾ [البقره: ۲۲۹]

ژباړه: دا د الله ټاکلی پولې دي، له دې څخه مه اوړئ او څوک چې د الله سبحانه و تعالی له پولو څخه واوړي، همدوی ظالمان دي.

استاده حنان الکریمی

د حزب التحریر - ولایه تونس ښځینه رسمي ویانده

۱۴۴۲هـ.ق، د ربیع الاول ۲۳مه

۲۰۲۰م، د ډېسمبر ۸مه